(L.S.) 

Pa««nt  al>  EmlnentlMlmo  Cardlnall  ab  Hanach  pro  Cbt.  Itinere. 

Emestns  Diuina  Miseratione  S :  R :  E :  (tit.)  8.  Praxedis  Presbyter  Cardlis  ab  Harrach, 

Arcbi-Epns  Pragensis,  Epns  Tridentinus,  S:  R.  Imp:  Princeps,  Le^tns  natus,  Inclyti 
BoSmiae  Kegni  Primas,  Sac :  Cies :  Regiteque  Mttig  Intimus  et  Actualis  Coiuiliarius,  ncc  non 
Ordinis  militaris  Cmcigerorum  cam  Rubea  Stella  per  BoSmiam,  Moraviam,  Silesiam  et  Poloniam 
Suprcmus  ac  Gnralis  Hagieter. 

Vniversis  et  singulis  hasce  literas  Nostras  inspecturis,  leoturis,  sen  legi  andituris, 
cniuscuoque  Status,  gradus  et  dignitatis  personis,  Ecclesiasticis,  seu  Sa;cuIaribuB,  Salutem 
in  Dno  et  omnis  boni  incrementum. 

E.xposuit  Nobis  Lator  prtesentium  Adm  Rdus  Duus  Laurentius,  Sac:  Ordis  Cister- 
ciensium,  Monasterij  Ossecensis  in  Regno  BoSmise  Abbas,  et  per  BoSmiam,  Moraviam,  ac 
utramqne  Lii-satiaro  Vicarius  Greneralis,  qnaliter  per  speciales  sui  Revcren :  "•'  Patris  Gencralis, 
Obedientiales,  ad  Capitulum  Gcncrale,  Cistercij  in  proxime  fntnro  mense  Maio  oelebranduni 
vocetnr,  et  hinc  diucrsas  Vrbis  et  Orbis  partes  transire  debeat,  a  Nobis  devote  pctens,  ut 
ipsi  Nostris  pn1>lici8  literis,  quo  coinmodius  ct  tutius  snscipienilnni  ex  virlute  s.  Obedientiae 
iter  aggrcdi,  in  eo  felicius  progredi,  ac  tandem,  peractis  feliciter  ncgotiis,  securns  remeare 
possit,  snccurrerc  vellcmns  et  dignaremnr. 

Cuius  iusto  desiderio  Nobis  reverenler  patefacto,  ad  cfTcctum  prtestandse  obedientite, 
quic  melior  victima  rcputatur,  nnllatcnns  refragari  potuinins,  quin  imo  benevolum  consensum 
libentcr  prsebentes;  prxlibatum  Adm  Rdum  Dnum  Laurentium  Sacri  Cistercien:  Ordis, 
Monasterij  Ossecensis  Abbatem,  et  per  BoSmiam,  Moraviam,  ac  utramqne  Lusatiam  Vicarium 
Gnralem  pra^censitis  omnibns  et  singulis  recommendamus,  ct  snmmo  studio  requirimns,  nt 
eundem,  qui  ab  liac  Regia  Triurbe  Pragensi,  nulla  seu  pestis,  seu  alterius  morbi  contagione, 
singular!  DEI  gratia  et  misericordia,  non  modo  non  contaminata,  sed  ne  quidcm  suspecta 
discedit,  per  Ditiones  suas,  ant  loca  sibi  (luovis  modo  subiecta  vel  commissa,  libere  ct  absque 
ullo  iiupedimento,  transire  penuittant,  eidemquc  in  eundo  et  redeundo  plcnam  securitatem, 
atque  etiam  hospitalitatera  praistent,  rem  Nobis  gratissim.im,  paribus  omcijs  compcnsaudara 
facturi.  In  cuius  rei  testimonium  evidens,  literas  hasce  patentes,  manu  propria  subscripsiraus, 
ct  SigiUi  Nostri  Archi  Eplis  subimpressione  fecirous  cuminuniri.  Quse  dat«e  sunt  Pragic  in 
Residentia  Nostra  Arcbiepiscopali,  die  18,  Martij  Ao  1667.